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
Baderomsinnredningen og toalettet er satt inn nytt i 2024. For øvrig er det åpen  
dusjløsning med veggmontert armatur. Opplegg til vaskemaskin i kjelleren. 
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Innbo og løsøre
Hvitevarer og ved medfølger. 

Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/​​​​​eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
I garasje eller på egen gårdsplass.

Diverse
Det elektriske anlegget ble sist gang kontrollert i 2005. Ved kontroll ble det gitt  
følgende pålegg om utbedringer: 
1. Kjeller: Jordkabel var provisorisk tilkoblet med støpsel og skjøtekontakt på en fjøl. 
2. Kjøkken: Bryteren og kabelen var ikke betryggende festet.
Neste kontroll kan forventes i 2025.

Energi
Oppvarming
‑ Vedovn i stuen.
‑ Panelovner på enkelte rom.
‑ Varmekabler på badet.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 550 000

Kommunale avgifter
Kr 11 174

Kommunale avgifter år
2023
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Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter utgjorde totalt ca. kr 11.174,‑ for 2023. I disse inngikk  
eiendomsskatt, renovasjon samt slam. Feie‑ og tilsynsgebyr utgjorde kr 650,‑ av disse  
og faktureres direkte fra Midt‑Hedmark brann‑ og feievesen. Størrelse på  
renovasjonsavgift avhenger av størrelse på dunke(er). Feie‑ og tilsynsgebyr avhenger  
av hvor mange pipeløp som må feies/​​​​​​inspiseres. Det gjøres oppmerksom på at  
avgiftene normalt justeres/​​​​​​reguleres årlig.

Eiendomsskatt
Kr 3 253

Eiendomsskatt år
2023

Formuesverdi primær
Kr 306 260

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 1 163 788

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 117, bruksnummer 101 i Åsnes kommune.Gårdsnummer 117,  
bruksnummer 106 i Åsnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

Heftelse i eiendomsrett:
3418/​​​​​​117/​​​​​​101:
07.01.2002 ‑ Dokumentnr: 40 ‑ Jordskifte

Eiendommens rettigheter:
01.11.1979 ‑ Dokumentnr: 4763 ‑ Bestemmelse om veg: Bruksrett for eier av  
Kneppkroken 17 til 4 m bredt areal til veg over gnr. 117, bnr. 4. 
Rettighet hefter i: Knr:3418 Gnr:117 Bnr:4 

27.04.1988 ‑ Dokumentnr: 1496 ‑ Bestemmelse om veg: Eier av Kneppkroken 17 har  
rett til bruk av adkomstveg i 4 meters bredde fra fylkesveg D ‑ 442 og frem til den  
forannevnte eiendom. 
Rettighet hefter i: Knr:3418 Gnr:117 Bnr:92 
Rettighet hefter i: Knr:3418 Gnr:117 Bnr:102 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 

Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse
Det ble utstedt ferdigattest for nybygg våningshus i 1969. 

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen av boligen og garasjen. Innholdet i disse  
er i samsvar med dagens bruk. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen har adkomst fra privat vei. Det er tinglyst bestemmelse om veg hvor eier  
av Kneppkroken 17 har rett til bruk av adkomstveg i 4 meters bredde fra fylkesveg D ‑  
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